

روایتی از سرقت های سریالی با کلاه گیس



این سرقت نشدند. گروه حوادث - سارق طلا فروشی های پایتخت، زنی جوان بود که با استفاده از گرم و کلاه گیس خودش را شبیه یک پیرزن در آورده و با ورود به طلا فروشی ها نقشه سرقت را عملی می کرد. از چند مسافه قبل گزارش سرقت از تعدادی از طلا فروشی های پایتخت توسط زنی سالخورده به پلیس اعلام شد. بررسی ها حکایت از این داشت که پیرزن به شکل کاملاً ماهرانه ای دست به سرقت زده و بی آنکه طلا فروش ها متوجه شوند، فرار می کرده است. یکی از شاکیان گفت: چند روز پیش پیرزنی با موهای سفید وارد طلا فروشی ام شد و به من گفت که می خواهد برای جشن عروسی من نواش طلا بخرد. من سینی طلاها را مقابلش گذاشتم و او سرگرم دیدن و بررسی طلاها شد و همانطور که با من صحبت می کرد، می خواست که سینی جدیدی را از ویترین بردارد و مقابلش قرار داد تا از نزدیک نگاهی به طلاها بیندازد. شاکی ادامه داد: قایقی که گذشت پیرزنی بی آنکه خریدی انجام بدهد از مغازه خارج شد و گفت چیزی نپسندیده است. خیلی تعجب کردم و بعد از رفتن او سرگرم چندین طلاها در سر جایش شدم که متوجه نا پدید شدن تعدادی از طلاها شدم. فوراً سراغ دوربین های مدار بسته رفتم و ناچارانه متوجه شدم که پیرزن با شبیه کش روی و زمانی که در حال سرگرم کردن من بوده، تعدادی انگشتر و دستبند سرقت کرده است. او به طرز ماهرانه ای حواس مرا پرت کرده و من با توجه به سن و سالش هرگز متوجه

رایگی پس از دیگری مقابل او قرار داده، اما درست زمانی که سارق قصد سرقت تعدادی انگشتر را داشته، می وچ را گرفت. او سرقت پیرزن تصمیم به فرار گرفته و با حرکتی سریع خودش را به در خروجی رسانده و پا به فرار گذاشته است. در همین هنگام گشت پلیس می رسد، اما پیرزن به طرز عجیبی و با سرعت زیادی می دوید. او در بین راه کلاه گیسش را در آورده و داخل سطل زباله می اندازد، اما در نهایت چند خیابان آن طرف تر به دام پلیس افتاده و دستگیر می شود. متهم در بازجویی ها به سرقت سریالی از طلا فروشی ها اعتراف کرد و در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت.

ازدواج اشتباه

متهم پرونده، زنی ۳۵ ساله است که با گرم و استفاده از کلاه گیس خودش را شبیه پیرها می کرد تا کسی به او شک نکند. او یک مجرم سابقه دار است و سالها قبل، در یکی از شهرها به اتهام سرقت و حمل مواد مخدر دستگیر و زندانی شده بود. متهم می گوید که ازدواج اشتباه، سر نوشتش را تغییر داده و او را تبدیل به یک سارق کرده است.

چرا ازدواج اشتباه؟

شوهرم یک در حرفه ای از آب در آمد و روزگرم را سایه کرد. الان که در این نقطه ایستاده ام هرگز او را نمی بخشیم که با زندگی من چنین کاری را کرد. بیشتر توضیح بده؟

شوهرم مرا با خانه و ماشین خوب ترجیح داد:

سر نوشت تلخ زن عاشق پیشه که زندگی اش تباہ شد

انتقام گیری کثیف از دختر جوان



گروه حوادث - رئیس پلیس فتا استان خوزستان از شناسایی و دستگیری عامل انتشار تصاویری از شهروندان در شبکه اجتماعی اینستاگرام، خبر داد. سرهنگ کارگاه علی حسینی در رابطه با این خبر بیان کرد: شاکیه مادر دست داشتن مرجوع قضایی به این پلیس مراجعه و گفت شخصی ناشناس در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به ایجاد پیج های جعلی کرده و با ارسال عکس های من برای فالورهای صفحه اینستاگرام باعث هتک حیثیت و آبروی اینجانب شده است، لذا موضوع بصورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: پس از اخذ اظهارات و تشکیل پرونده اولیه و با انجام اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا متهمه مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. این مقام مسئول ادامه داد: متهمه که از دوستان قدیمی شاکیه می باشد در تحقیقات اولیه منکر بزه ارتکابی شده ولی پس از مواجهه با مدارک و مستندات ارائه شده توسط کارشناسان این پلیس به ناچار لب به اعتراف گشود و هدف از انتشار تصاویر شاکی را خصومت شخصی بیان کرد.

گروه حوادث - رئیس پلیس فتا استان خوزستان

همین دلیل به مرکز مشاوره رفتم، ولی آن ها هم مرا ترغیب به جدایی کردند. این گونه بود که از بهروز به صورت توافقی طلاق گرفتم و برای آن که آرامش خودم را بازیابم یک واحد آپارتمانی اجاره کردم. چند ماه بعد نهمین مجتمع مسکونی به من پیشنهاد ازدواج داد. به درخواست من، خانواده اش به طور سنتی به خواستگاری ام آمدند و به این ترتیب من با «فرید» در حالی ازدواج کردم که او مدعی بود بعد از جدایی از همسرش، تنها فرزند او نزد پدر بزرگش زندگی می کند و دخالتی در زندگی مشترک ما نخواهد داشت اگر چه می دانستم «فرید» سیگاری است و آهی در بساط ندارد، اما به دلیل شکست در زندگی با «بهروز» به چیزی جز ازدواج اهمیت ندادم، اما خیلی زود ورق برگشت و آن روی سکه نمایان شد. «فرید» نه تنها مردی مشروب خوار و خشن بود بلکه پسر ۱۸ ساله اش نیز چند روز بعد از ازدواج به خانه ما آمد و سر ناسازگاری با مرا گذاشت. حالا باید از سوی دو نفر تحقیر و سرزنش می شدم و کتک می خوردم. در این شرایط بود که فهمیدم همسرم دچار مشکلات اخلاقی است و همسر سابق او هم به همین دلیل جدا شده بود! خلاصه رفتارهای خشن «فرید» به جایی رسید که بعد از ۴ ماه مرا از خانه بیرون انداخت!

دلیل هم زندگی مشترک خودمان را در حالی آغاز کردیم که آن ها مدعی بودند «شما» به دردم نمی خرید! اما من فکر می کردم فقط عشق و علاقه برای ادامه یک زندگی مشترک کافی است و هیچ گاه به ذهنم خطور نمی کرد که بسیاری از این عاشقی ها بر پایه احساس و هوس بنامی شود و بعد از مدتی همه این ابراز علاقه ها و مردن برای یکدیگر به قصه ای تلخ بدل خواهد شد. خلاصه زندگی من و بهروز به گونه ای ادامه یافت که او ادعا کرد باید به خانواده ام ثابت کنم که تو را چقدر دوست دارم و تو هم به خاطر ثروت با من ازدواج نکرده ای! او چند روز بعد نزد من آمد و گفت: «بیا مهره ات را ببخش! تا خانواده ام بدانند که تو به دنبال مادیات زندگی نیستی و عشق و علاقه برایت اهمیت دارد! من هم بدون تامل قبول کردم و همه ۱۰۰ سکه طلا را به او بخشیدم! تا عشقم را ثابت کنم! ولی هنوز یک سال بیشتر از این ماجرا سپری نشده بود که روزی بهروز با چهره ای غمگین و گرفته به خانه آمد و از من سوال کرد، مرا دوست داری؟ گفتم، این چه حرفه ای تو همه زندگی من هستی! خیلی راحت گفت: اگر به من علاقه مند هستی باید از زندگی من بیرون بروی! چرا که خانواده ام شرط کرده اند اگر تو را طلاق بدهم، خانه و خودرو را به من باز می گردانند. بالاخره زن پیدا می شود اما در این شرایط اقتصادی نمی شود خانه و خودرو خرید! با این حرف ها از تعجب و حیرت چشمم گریز شده بود، باورم نمی شد کسی که برای اثبات عشقم به او حتی مهره ای به او بخشیدم اکنون مرا به یک خانه و خودرو می فروشد!

آیا این همان بهروز بود که روزی در دانشگاه چشم از من بر نمی داشت! تازه فهمیدم دیگران راست گفته اند! این عشق و عاشقی ها فرجام تلخی دارد. به

گروه حوادث - زن ۳۳ ساله که مدعی بود همسرش او را از خانه بیرون انداخته و چون کسی را در مشهد ندارد عازم شمال کشور است تا نزد پدر و مادرش بازگردد. این خانم درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری قاسم آباد مشهد گفت: وقتی در رشته رایانه انریم افزان وارد دانشگاه شدم در پوست خود نمی گنجیدم. بالاخره در رشته ای که سال ها آرزویش را داشتم پذیرفته شدم و بین دویم و بیستم فامیل زبان زد شدم. آن روز با رو بندیدم را بیستم و به مشهد آمدم. از همان ترم اول که تحصیل در دانشگاه را آغاز کردم جذب نگاه های بهروز شدم. او به هر بهانه ای سر صحبت را با من بازی می کرد و جزوه های درسی را در اختیار می گذاشت، چرا که بهروز در هنرستان تحصیل کرده بود و آشنایی کاملی با رایانه داشت به همین دلیل هم شاگرد اول کلاس شد. هنوز سال تحصیلی به پایان نرسیده بود که او به عنوان مهندس یک شرکت خصوصی راه اندازی کرد و به درآمدزایی رسید. در این میان من هم آرام آرام به او علاقه مند می شدم که روزی «بهروز» عشقمش را به من ابراز کرد و این گونه ماجرای عشق و عاشقی من و او در کلاس درس سرزبان همکلاسی هایمان افتاد. بالاخره این ارتباط عاشقانه به خواستگاری و در نهایت ازدواج انجامید، اما خانواده بهروز که از نظر اقتصادی در سطح بالایی بودند، از همان روز های اول خواستگاری به شدت با این ازدواج مخالفت می کردند؛ چرا که من و خانواده ام را در شان خودشان نمی دانستند و از سوی دیگر هم مخالف این نوع عشق و عاشقی ها بودند!

با وجود همه این مخالفت ها من و بهروز یکدیگر را دوست داشتیم و به همین

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

آب معدنی	فروش قارچ	استخدام	صنایع چوب
<p>کیش نوش</p> <p>تولید و توزیع آب معدنی در جزیره</p> <p>۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۲</p>	<p>قارچ آداک کیش</p> <p>عرضه مستقیم به کیشوندان جزیره کیش، فاز ۶ صنعتی، قطعه ۴۵</p> <p>۰۹۱۲۲۸۵۳۳۶۷ ۰۹۱۲۶۱۰۰۵۲۸</p>	<p>کارمند امور اداری خانم آشنا به کامپیوتر برای کار در یک شرکت (فقط شیفت صبح) مورد نیاز است متقاضیان به نشانی وبلاهای مروارید بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.</p>	<p>شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶</p> <p>www.kohanchoob.ir</p>
حمل بار	خدمات	خشکشویی	صنایع چوب حلاج کیش
<p>حمل و جابجایی کالا</p> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج های طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸</p> <p>با مدیریت عسکری</p>	<p>صنایع چوب حلاج کیش</p> <p>کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل</p> <p>تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>
دوربین مدار بسته	خدمات برق	دوربین های مدار بسته	پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
<p>دوربین های مدار بسته</p> <p>درب های اتوماتیک</p> <p>دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>دوربین های مدار بسته</p> <p>درب های اتوماتیک</p> <p>دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش</p> <p>گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش</p>